
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4237544 Datum vydání: 07.05.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč



Lokalita:
Česká Lípa

V termínu od 8.-15.5 jsem mimo ČR, kontaktujte mne prosím  jen
prostřednictvím emailu.
Nabízíme k prodeji ideální 1/2 bytového domu s velkou zadradou a
stodolou v obci Brenná, nedaleko Zákup. Bytový dům je zděná
stavba se dvěma obytnými podlažími a částečným podsklepením,
v přízemí je jeden byt a prostory pro skladování v 1. nadzemním
podlaží jsou tři bytové jednotky, byty byly průběžně rekonstruovány
v letech 2010 -2018. Všechny bytové jednotky jsou o dispozici
3+kk (75 m2), obsahují  obývací pokoj s kuchyňským koutem,
pokoj, ložnici,  koupelnu a WC.  Půdní prostor  nabízí možnost
půdní vestavby. Střecha je nová tašková, realizovaná v roce 2019,
okapy a svody jsou ze zinku, okenní i dveřní výplně jsou plastové.
V bytech byla rekonstuována vnitřní voda, kanalizace i elektřina. V
bytech se vytápí kamny ta tuhá paliva (dřevo+uhlí), každá kamna
mají  svůj samostatný komín, komíny jsou opravené vyzděné,
nejsou vyvložkované. Dům je částečně podsklepený,  zateplený je
pouze severní štít. Byty jsou obsazené nájemníky, nebyla proto
pořizovaná fotodokumentace bytů, při prohlídkách zájemců budou
zpřístupněny.

Samotný objekt je v dobrém technickém stavu . Ohřev vody ve
všech bytel je řešen el. bojlerem. Dům je napojen na vodovodní
řad. Odpady svedeny do septiku.

U domu je  velká zahrada, na které stojí velká stodola ve tvaru L,
kterou lze stavebními úpravami taktéž předělat k bydlení, pod
stodolou se nacházení 2 pískovcové sklepy.  Celý pozemek je
oplocený a je zde možnost pro parkování. Dům i pozemky kolem
něj, jsou v územním plánu Zákupy vedeny k zastavění, v případě
zájmu, lze  na tomto pozemku postavit rodinný dům.

Dům se nachází na návsi s výhledem na Kostel sv. Jana Křtitele.
Okolní příroda nabízí klid a velké možnosti aktivního odpočinku.
Autobusová zastávka je na okraji Brenné. Základní občanská
vybavenost je nedaleko v městě Zákupy, kde se nachází jak
mateřská, tak základní škola, zdravotní středisko, sportovní
stadion, multifunkční sportovní hala, koupaliště, obchody s
potravinami, pošta a restaurace. Veškerá občanská vybavennost je
pak v České Lípě nebo v Novém Boru.

Kolem Brenné vedou cykloturistické trasy, po kterých se můžete
dostat k Máchovu jezeru nebo hradu Bezděz. U Brenné je vodní
tok Ploučnice, který je vyhledávaným cílem vodáků.

Pokud Vás nabídka zaujala, ozvěte se nám. Budeme se těšit na
setkání s Vámi v Brenné u Zákup.

ID inzerátu ESO: 4237544
Inzerát aktualizován: 07.05.2024
Inzerát vydán: 11.04.2024
ID zakázky v RK: 386181
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Marta Dostálová
Tel:

+420724895888
Email:

marta.dostalova@re-

max.cz

RE/MAX AGE
Tel:

Adresa:

Politických vězňů 1964,

27401 Slaný
Web:



Plocha pozemku: 3805 m2
Užitná plocha: 480 m2
Podlahová plocha: 480 m2
Plocha zahrady: 3805 m2
Zastavěná plocha: 280 m2


